2022 年 7月
各 位

投資信託の他社移管手数料新設のお知らせ

この度弊行では、お客さまへの金融サービスの維持を図るため、下記のとおり投資信託の他社移管手
数料を新設いたします。
今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。

記

１．実施日
   2022 年 8月１日（月）

２．新設手数料

手数料名 内容 金額（税込）

他社移管手数料

投資信託を他の金融機関等へ
移管される場合の手数料。
他の金融機関から弊行へ移管
される場合は不要です。

1銘柄あたり
3,300 円

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
事務統括部

 0120－42-5931
受付時間〈平日〉9:00～17:00